Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISIÁTTVO NO 07 /2019.

Àprovado lf: Título de
CLAUDIOoa @§

dr C Ômrra

Pereira Amâncio, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução no 044 de 04 de novembro de zALt, apresenta ao Douto
Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

AÊ. 10 - Fica concedido ao Senhor Claudio Henriques Pereira o Título de
Cidadão Canariense.

Art. 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente

convocada, pelo Presidente desta Câmara Municipal de Pedro Canário, especialmente
para este fim.

Att. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

AÊ. 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 20L9.

ê-D
DENIS íENETNN AMÂNCIO

VEREADOR

Ç a m a r a pc 1 @t otm ail. co m - Í el tF ax. (27) 37 ú-2226 - C!{P j 27 -55e -e47looo1 -e3

Rua Dr. @ s/N, Baino'Novo Horizonte - Pedro Canáio - CEP 29,970-|100

'Dispõe sobre outorga
Cidadão Canariense ao
HENRIQUES PEREIRA"

de
Sr.

o
F

o
c,
utJs)
PEur§aã
fiÊo;
1g z.
o
oF
tlt-o
É,
o-

o
É
Z
O
oto
tu
TI
LUo
J

o-
O
z
f

<P
Oío<§

õR

g'3
83
ur(J

Esõo
(D UJa9§É
N-oaa
\z
oo)6
F.<<ô
dã
flõ
JUJ

oo
EcÉ=<
<> ÉÉui u,Oroa
HHâ.
pã=-
EÉO
õPs
rBg